OFÍCIO PRESIDENTE nº 463/2015
São Roque, 14 de julho de 2015.
Prezado Senhor,

Encaminhamos à Vossa Senhorias a Moção de Pesar nº 173/2015, de minha autoria pelo falecimento do estimado Senhor JAIR DO AMARAL, que será apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na próxima Sessão Ordinária.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Família Enlutada do estimado Senhor
JAIR DO AMARAL

Estrada do Paiol – Distrito de São João Novo

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2015 - 10:42:34 05053/2015
/mlsc